71 |B750614 TAMPA PLASTICA COVER 31 AZUL 1
70 |B750582 ETIQUETA MARCADOR DB VELOCIDADE COM FURO DE 15 - 50X0,8MM 1
69 |B750566 ETIQUETA VOLT 220V 30X20X0,8MM 1
68 |B750567 ETIQUETA ON/OFF 30XZ20X0 8MM 1
67 |B750635 TERMINAL PRE-ISO FEME TP225 0,5/01VM L
66 |B750557 TERMINAL PRE-ISO. ANEL TP225 15/25 A/ I
65 |B910LT5 TERMINAL ILHOS SIMP 15MM T1-15-8 1SOL PT ({T1-27) 1002-INTELLI 5
64 |B750991 CABO AUTO 15MM PT FLEXIVEL 7
63 |B220316 PARAFUSO DIN 916 M3x4 88 1
67 |B890926 CABO OLFLEX CLASSIC 110 CY BK 4G25 REF 1121347 1
61 |B750603 CABO DE FORCA 3X0,75 18 MT 1800 1
60 |B750857 CILINDRO COLADOR 350 UHMW 1
59 |B750040 PINO EXCENTRICO DO EIXO RASPADOR 150-350 1
58 |B750888 SUPORTE REGULAGEM ANTI FRENAGEM 1
57 |B220213 PARAFUSO DIN 912 M3x12 /B 7
56 |B220181 PARAFUSO DIN 7984 M5x10 129 1
55 |B750885 CARENAGEM MOTOR LILIPUT ECO 1
cl, MICROREDUTOR MODELO P - 160RPM - 220V - EIXO  Z5SMM/FRESADO PLANO - 1
B750857 ROTACAO ANTIHORARIA

53 |B75089L4 SUPORTE DO MOTOR LILIPUT 350 ECO 1
572 |BZ23017 PINO DIN 6325 DLm6 x4 7
571 |B220685 PARAFUSO DIN7991T M 3X 8 88 /Z B 7
50 |B040032 ARRUELA PRESSAO DIN 127 M 6 /B 7
49 |B750083 CONDUITE - EW PGN 1
48 |B750087 CABO OLFLEX SERVO FD780 P 4G25 PUR CL 1
L7 |B750889 CHAPA DE PROTECAO DIANTEIRA 1
L6 |B750028 SUPORTE CHAPA PROT. TRASEIRA 7
45 |B750190 CHAPA DE PROTECAO TRASEIRA 1
LI 1B751337 ETIQUETA IDENT VINYL ADESIVO PRETO 7
43 |BOLOO99 ARRUELA CONICA ESTRIADA 6 /B 10
L7 |B751225 PARAFUSO DIN 912 M 5X 16 /B 7
47 |B750459 FPARAFUSO DIN 914 M 5X 8 /B 5
40 |B750060 PARAFUSO DIN 963 MLX8 LATAQ 5
39 |B750886 PONTA DOS SEPARADORES 5
38 [B750035 SEPARADOR 5
37 |B750050 EIXO DOS SEPARADORES 1
36 |B750L457 PARAFUSO DIN 933 M 65X 40 88 /Z B 1
35 |B040058 ARRUELA CONICA ESTRIADA 5 /B 8
34 |B750130 ENGRENAGEM DO MOTOR 1
33 |B75008L4 TERMINAL RETO ENGATE RAPIDD MSV PGI11 1
37 |B750034 _ECO PROTECAO DAS ENGRENAGENS 150-350 1
31 [B750025 BASE DA (HAPA DE PROTECAD 1
30 |B750672L PORCA DIN 934 M8 L
29 |B751106 PE NIVELADOR PN - 3013 M8x28 b
26 |B750017 BUCHA EXC DE AJUSTE DO CIL RASP 1
27 |B750016 BUCHA EXC DO CIL RASPADOR 1
26 |B750052 EIXO RASPADOR 1
25 |B7501727 TOMADA DE ENTRADA TRIPOLAR C/ PORTA 1
2L |1B750193 CHAPA FRONTAL 1
73 |B750207 CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED (ITB 14 16A-220V) 1
27 |B220147 PARAFUSO DIN 7991 MLx8 88 7
21 |B260225 PORCA DIN 934 M6 /B 7
20 |B750L63 PARAFUSO DIN 912 M 6X 25 129 / B 7
19 |B750039 ENG COMUM 30 DENTES @37 1
18 [B750073 ENGRE CELERON 75 DENTES @77 1
17 |B750129 BUCHA DAS ENG 75 DENTES 1
16 |B750184 CILINDRO ALIMENTADOR 350 1
15 [B750015 BUCHA DOS CILINDROS L
14 |B750186 RECIPIENTE DE COLA FRIA 1
13 |B750077 SUPORTE DO RECIPIENTE DE COLA 7
12 |B220690 PARAFUSO DIN 912 M 4X12 / B 7
11 |BO4L006L ARRUELA DE PRESSAO M4 DIN 127 /B 6
10 [B750145 BASE DO INVERSOR DE FREQUENCIA 1
9 |B/50548 PARAFUSO DIN 912 M 4X 16 /. B L
8 [B/50141 SUPORTE DO INVERSOR DE 1
7 |B221067 PARAFUSO DIN 912 M 5X 10 /B I
6 |B750196 MESA ALIMENTADORA 1
5 |B750188 SUPORTE TRASEIRO DA CAIXA 1
L |B220254 PARAFUSO DIN 912 M6 x 16 8
3 [B750187 SUPORTE DIANTEIRO DA CAIXA 1
7 [B750010 CAIXA LILIPUT ESQUERDA 1
1 [B750009 CAIXA LILIPUT 150 - 350 L 1
ITEM | CODIGO DESCRICAQ arb

Item| Qt. Denom inacao Peso mat.: Cod.Almo. Maoterial

J Des.:  DAIVISON Escalas 11 Tratamentos:

‘ Conf'. &t ARISTIDES |Folha: 1 DE 1

" ANg. Pro_egao: |ngtg TiBra:  11-08-2017 Data TaD

f @ Pro_jeto: - Peso Final:

e toeranela | Desenho TuBra Des TuD / Num Ob]

: 5IN 7leam  |C2707184

b SAD 742 02-04-21 | WILIAM @ MLGS%‘EDEE?GU Denom inacao:

a SAD 416 18-08-17 | WILIAM GmbH LILIPUT 350 FCO

Ifem Alteracio Data | Nome ,0880Rafingen




